
El Rég Elite Régionale
CLA Pts Joués Vict Nul Déf Forfait Gagnés Perdus

1. 21 7 7 0 0 0 77 28

2. 18 7 5 1 1 0 71 44

3. 17 7 4 2 1 0 64 55

4. 15 7 4 0 3 0 65 47

5. 14 7 3 1 3 0 62 63

6. 11 7 2 0 5 0 42 63

7. 9 7 1 0 6 0 39 75

8. 6 7 0 0 6 0 32 77

Journée N° 8 Résultats individuels Total

Sarreguemines 2 17-20-18-16-15-17 9 MILLIOTTE Arnaud 1904 1869 -2021 -1837 1

Sluc Nancy 2 17-16-20-16-16-17 11 VOINSON Guillaume 1802 2021 1837 0 2

Neuves Maisons 3 17-19-19-16-18-19 11 MEYRAN Benjamin 2028 1837 -1869 2021 2

Manom 2 19-17-19-18-13-18 8 HOSTIER Cyril 1816 -1660 -1703 -1733 0

VITTEL 1 19-18-20-18-17-18 6 KNECHT Hadrien 1795 -1703 -1733 0 0

Metz 3 18-20-18-16-17-17 11 LEFANIC Ronan 1846 -1733 -1660 -1703 0

Cons/Longuyon 1 18-17-20-16-14-17 11 VOINSON -MEYRAN -2021 -1837 0

Thionville 1 15-19-18-15-17-15 8 KNECHT -LEFANIC 1660 1703 1

Journée N° 9 Résultats individuels Total

Sluc Nancy 2 17-16-20-17-16-16 7 VOINSON Guillaume 1802 -1961 1931 1863 2

Neuves Maisons 3 17-19-19-16-19-16 11 MILLIOTTE Arnaud 1904 -1931 1863 1961 2

Manom 2 19-19-18-18-19-17 8 MEYRAN Benjamin 2028 1863 1961 1931 3

VITTEL 1 18-19-20-18-17-18 11 HOSTIER Cyril 1816 1895 -1906 1701 2

Metz 3 18-18-20-17-17-17 11 KNECHT Hadrien 1795 -1906 1701 -1895 1

Cons/Longuyon 1 16-20-18-14-17-17 7 LEFANIC Ronan 1846 1701 -1895 -1906 1

Thionville 1 18-15-19-15-14-17 11 VOINSON -MILLIOTTE -1961 -1931 0

Sarreguemines 2 13-15-15-12-15-14 4 KNECHT -LEFANIC -1895 -1906 0

Journée N° 10 Résultats individuels Total

VITTEL 1 20-19-18-18-18-17 11 MEYRAN Benjamin 2028 1687 -2041 1766 2

Sluc Nancy 2 20-17-16-17-16-16 6 VOINSON Guillaume 1802 -2041 -1766 0 0

Cons/Longuyon 1 20-18-15-16-14-17 7 MILLIOTTE Arnaud 1904 1766 1687 -2041 2

Manom 2 19-19-17-18-18-14 11 HOSTIER Cyril 1816 1689 1745 -1612 2

Thionville 1 19-18-15-17-15-14 5 KNECHT Hadrien 1795 -1745 1612 0 1

Metz 3 20-18-18-17-17-16 11 LEFANIC Ronan 1846 -1612 1689 1745 2

Neuves Maisons 3 19-19-17-18-16-15 11 MEYRAN -VOINSON 1687 2041 1

Sarreguemines 2 18-17-13-15-15-13 8 KNECHT -LEFANIC 1745 1612 1

Journée N° 11 Résultats individuels Total

Sluc Nancy 2 17-17-16-16-16-12 8 MILLIOTTE Arnaud 1904 -1758 1959 -1938 1

Cons/Longuyon 1 20-18-16-17-17-14 11 VOINSON Guillaume 1802 1959 -1938 1758 2

Manom 2 19-19-19-19-19-17 11 MEYRAN Benjamin 2028 1938 1758 1959 3

Thionville 1 19-17-15-15-15-12 2 HOSTIER Cyril 1816 1631 1840 -1904 2

Sarreguemines 2 18-17-15-15-13-12 4 KNECHT Hadrien 1795 1840 1904 -1631 2

Metz 3 20-17-16-17-17-13 11 LEFANIC Ronan 1846 -1904 -1631 -1840 0

Neuves Maisons 3 19-19-17-19-18-16 10 VOINSON -MEYRAN -1959 -1938 0 0

VITTEL 1 20-19-18-19-18-17 10 KNECHT -LEFANIC -1840 -1904 0 0

Journée N° 12 Résultats individuels Total

Thionville 1 19-18-15-17-15-15 11 VOINSON Guillaume 1802 1581 1833 0 2

Sluc Nancy 2 20-17-17-16-16-16 4 MEYRAN Benjamin 2028 1700 1581 0 2

Metz 3 20-18-18-17-17-16 11 MILLIOTTE Arnaud 1904 1833 1700 0 2

Manom 2 19-19-19-17-13-13 5 KNECHT Hadrien 1795 1530 -1318 0 1

Cons/Longuyon 1 20-18-17-17-17-14 10 LEFANIC Ronan 1846 1357 1530 0 2

Neuves Maisons 3 19-19-17-19-18-16 10 HOSTIER Cyril 1816 1318 0 0 1

VITTEL 1 20-19-18-17-18-18 11  0 0 0 0

Sarreguemines 2 18-17-15-15-13-13 0 KNECHT -LEFANIC 1357 1318 0 1

Sarreguemines 2

Equipes

27-févr-10

Thionville 1

23-janv-10

Metz 3

Neuves Maisons 3

VITTEL 1

Manom 2

Sluc Nancy 2

6-févr-10

13-mars-10

27-mars-10

Cons/Longuyon 1



Journée N° 13 Résultats individuels Total

Sluc Nancy 2 17-17-16-16-16-14 1 MILLIOTTE Arnaud 1904 -1788 2036 -1802 1

Metz 3 20-18-17-17-17-16 11 VOINSON Guillaume 1802 -2036 -1802 0 0

Sarreguemines 2 18-17-15-15-13-13 3 MEYRAN Benjamin 2028 1802 1788 2036 3

Manom 2 19-19-17-18-18-14 11 HOSTIER Cyril 1816 1460 1709 0 2

Neuves Maisons 3 19-19-18-17-16-16 11 KNECHT Hadrien 1795 -1709 -1463 0 0

Thionville 1 19-18-17-15-13-12 1 LEFANIC Ronan 1846 1463 1460 1709 3

VITTEL 1 20-19-18-18-18-17 11 VOINSON -MEYRAN 2036 1802 0 1

Cons/Longuyon 1 20-18-17-17-14-14 5 KNECHT -LEFANIC 1709 1463 0 1

Journée N° 14 Résultats individuels Total

Manom 2 19-19-19-18-18-13 11 MILLIOTTE Arnaud 1904 1597 -1992 0 1

Sluc Nancy 2 17-17-16-16-16-13 2 VOINSON Guillaume 1802 1992 1812 0 2

Metz 3 20-18-18-17-17-17 11 MEYRAN Benjamin 2028 -1812 1597 1992 2

Neuves Maisons 3 19-19-17-19-18-16 0 HOSTIER Cyril 1816 1546 -1724 0 1

Thionville 1 19-18-15-17-15-15 4 KNECHT Hadrien 1795 1724 1573 0 2

VITTEL 1 20-19-18-18-18-17 11 LEFANIC Ronan 1846 1573 1546 0 2

Cons/Longuyon 1 20-18-17-17-16-14 11 MILLIOTTE -MEYRAN 1992 1812 0 1

Sarreguemines 2 18-17-15-15-13-12 4 KNECHT -LEFANIC -1546 -1724 0 0

10-avr-10

24-avr-10



R 1 B Régionale 1
CLA Pts Joués Vict Nul Déf Forfait Gagnés Perdus

1. 19 7 6 0 1 0 93 47

2. 17 7 5 0 2 0 77 63

3. 16 7 4 1 2 0 77 63

4. 15 7 4 0 3 0 80 60

5. 13 7 3 0 4 0 68 72

6. 13 7 3 0 4 0 68 71

7. 10 7 1 1 5 0 49 90

8. 9 7 1 0 6 0 47 93

Journée N° 8 Joueurs Classt Résultats Vict

Villers 1 18-17-18-16-16-16 11 BRUTEL Laurent 1661 -1755 -1735 -1679 0

St Dié 1 16-18-15-15-16-16 9 DIEZ Lucas 1728 -1679 -1755 -1735 0

VITTEL 2 16-17-16-15-15-15 3 BRESSON Stéphane 1600 1735 1679 -1755 2

Neuves Maisons 4 17-16-17-17-15-17 17 CACHET Stéphane 1567 -1718 -1729 -1518 0

Asc Toul 1 14-18-19-16-14-15 5 RIONDE Fabrice 1562 -1518 -1718 -1729 0

Thaon Chen 1 15-17-18-13-17-17 15 TRELAT Grégory 1509 -1729 -1518 -1718 0

Metz 4 16-16-17-16-16-16 12 DIEZ -BRESSON 1735 1755 1

Heillecourt 1 17-15-16-16-15-16 8 CACHET -RIONDE -1718 -1729 0

Journée N° 9 Résultats individuels Vict

St Dié 1 15-18-16-15-16-16 12 DIEZ Lucas 1728 1584 1862 -1688 2

VITTEL 2 17-16-16-15-15-15 8 BRESSON Stéphane 1600 -1862 1688 1584 2

Neuves Maisons 4 17-16-17-17-13-17 16 BRUTEL Laurent 1661 -1688 1584 -1862 1

Asc Toul 1 16-15-11-11-14-14 4 RIONDE Fabrice 1562 1534 1656 -1640 2

Thaon Chen 1 17-18-17-15-17-16 14 TRELAT Grégory 1509 1656 -1640 -1534 1

Metz 4 16-11-17-14-11-16 6 CACHET Stéphane 1567 -1640 -1534 -1656 0

Heillecourt 1 16-17-16-16-16-15 8 DIEZ -BRESSON -1862 -1688 0

Villers 1 18-16-18-16-16-17 12 RIONDE -TRELAT -1656 -1640 0

Journée N° 10 Résultats individuels Vict

Asc Toul 1 19-18-16-15-14-14 9 DIEZ Lucas 1728 1766 1836 -1674 2

St Dié 1 18-16-15-16-16-15 11 BRUTEL Laurent 1661 -1674 -1766 -1836 0

Metz 4 17-17-16-16-16-16 12 BRESSON Stéphane 1600 -1836 -1674 -1766 0

Neuves Maisons 4 17-17-16-17-17-15 8 TRELAT Grégory 1509 -1637 -1733 -1604 0

Heillecourt 1 17-16-15-16-16-15 12 CACHET Stéphane 1567 -1604 1637 1733 2

Thaon Chen 1 18-17-17-16-15-13 8 RIONDE Fabrice 1562 -1733 -1604 -1637 0

VITTEL 2 17-16-16-15-15-15 4 DIEZ -BRESSON -1766 -1836 0

Villers 1 18-17-16-17-16-16 16 TRELAT -RIONDE -1733 -1604 0

Journée N° 11 Résultats individuels Vict

St Dié 1 18-16-16-16-15-15 5 RIONDE Fabrice 1562 -1974 -1871 -1498 0

Metz 4 17-17-16-16-16-16 15 BRUTEL Laurent 1661 -1871 -1498 -1974 0

Neuves Maisons 4 17-17-16-17-17-15 9 DIEZ Lucas 1728 1498 -1974 -1871 1

Heillecourt 1 17-16-15-16-16-15 11 TRELAT Grégory 1509 1408 -1698 -1571 1

Villers 1 18-18-16-17-16-16 13 CACHET Stéphane 1567 1698 1571 -1408 2

Thaon Chen 1 18-17-17-17-16-15 7 BRESSON Stéphane 1600 1571 1408 1698 3

VITTEL 2 17-16-15-16-15-15 8 RIONDE -DIEZ -1974 -1871 0 0

Asc Toul 1 19-18-14-16-15-14 12 CACHET -BRESSON 1698 1571 0 1

Journée N° 12 Résultats individuels Vict

Heillecourt 1 17-16-15-16-16-15 7 CACHET Stéphane 1567 1763 -1708 -1634 1

St Dié 1 18-16-15-16-16-15 13 DIEZ Lucas 1728 1634 -1763 1708 2

Thaon Chen 1 18-17-17-17-16-15 12 BRESSON Stéphane 1600 1708 -1634 -1763 1

Neuves Maisons 4 17-17-16-16-16-15 8 TEISSIER Daniel 1205 -1607 -1688 -1624 0

Metz 4 17-17-16-16-16-16 16 TRELAT Grégory 1509 -1624 -1607 -1688 0

VITTEL 2 17-16-15-15-15-12 4 RIONDE Fabrice 1562 -1688 -1624 -1607 0

Asc Toul 1 19-18-15-16-14-14 9 DIEZ -BRESSON -1763 -1708 0 0

Villers 1 18-18-16-17-16-16 11 TRELAT -RIONDE -1624 -1688 0 0

Equipes

Asc Toul 1

Metz 4

Villers 1

Neuves Maisons 4

St Dié 1

Heillecourt 1

VITTEL 2

Thaon Chen 1

23-janv-10

6-févr-10

13-mars-10

27-mars-10

27-févr-10



Journée N° 13 Résultats individuels Vict

St Dié 1 16-16-15-16-15-13 9 CACHET Stéphane 1567 -1600 -1696 1754 1

Thaon Chen 1 18-17-17-17-16-15 11 BRESSON Stéphane 1600 1696 1754 1600 3

Villers 1 17-17-16-17-17-15 9 DIEZ Lucas 1728 1754 1600 1696 3

Neuves Maisons 4 18-18-16-17-16-16 11 RIONDE Fabrice 1562 -1593 1693 1542 2

VITTEL 2 17-16-15-15-15-abs 12 TRELAT Grégory 1509 -1693 1542 -1593 1

Heillecourt 1 17-16-16-16-15-15 7   0 0 0 0

Asc Toul 1 19-18-16-15-14-14 3 BRESSON -DIEZ 1696 1754 0 1

Metz 4 17-17-16-16-16-16 17 RIONDE -TRELAT 1593 1693 0 1

Journée N° 14 Résultats individuels Vict

Neuves Maisons 4 17-17-16-16-16-15 11 CACHET Stéphane 1567 -1631 -1895 -1760 0

St Dié 1 18-16-16-16-15-15 9 BRESSON Stéphane 1600 1895 1760 1631 3

Thaon Chen 1 18-17-16-17-15-13 10 DIEZ Lucas 1728 1760 1631 1895 3

VITTEL 2 17-16-15-15-15-12 10 TEISSIER Daniel 1205 -1566 1742 -1397 1

Heillecourt 1 17-16-16-16-15-15 15 RIONDE Fabrice 1562 -1742 -1397 1566 1

Asc Toul 1 19-18-16-15-14-14 5 TRELAT Grégory 1509 1397 -1566 1742 2

Metz 4 17-17-16-16-16-16 15 BRESSON -DIEZ -1895 -1760 0 0

Villers 1 18-18-17-16-16-16 5 RIONDE -TRELAT -1742 -1397 0 0

24-avr-10

10-avr-10



R 3 E Régionale 3
CLA Pts Joués Vict Nul Déf Forfait Gagnés Perdus

1. 19 7 5 2 0 0 98 41

2. 19 7 5 2 0 0 88 52

3. 18 7 5 1 1 0 91 49

4. 16 7 4 1 2 0 74 66

5. 13 7 3 0 4 0 65 75

6. 9 7 1 0 6 0 50 89

7. 9 7 1 0 6 0 50 90

8. 9 7 1 0 6 0 43 97

Journée N° 8 Résultats individuels Total

Heillecourt 2 15-14-15-11-13-13 17 KNIEST Pascal 930 -1508 -1515 -1440 0

VITTEL 3 9-9-8-7-6-6 2 SAINTDIZIER Marie hélène 969 -1440 -1508 -1515 0

Thiaville 1 14-12-18-13-10-13 12 PETIT Jean 865 -1515 -1440 -1508 0

Blainville 1 13-11-12-11-11-9 8 KNIEST Gérard 744 -1128 1334 -1345 1

Rambervillers 1 14-13-12-12-12-11 13 MILLOT Quentin 692 -1345 -1128 1334 1

Anould 3 12-12-11-11-11-11 7 MOREAU Gilles 650 0 -1345 -1128 0

Seichamps 2 14-13-11-11-6-11 6 KNIEST -SAINTDIZIER -1515 -1508 0

Luneville 1 13-13-14-11-13-13 14 KNIEST -MILLOT -1128 -1345 0

Journée N° 9 Résultats individuels Total

VITTEL 3 12-15-14-12-14-10 9 ROLLOT Philippe 1260 1216 -1823 -1496 1

Thiaville 1 12-18-14-10-13-13 11 TRELAT Anthony 1508 -1823 -1496 1216 1

Blainville 1 12-11-9-11-11-9 8 ABRIET Stéphane 1461 1496 1216 -1823 2

Rambervillers 1 14-13-12-12-12-11 12 GOSSELIN Jérémy 1227 1051 -1341 1309 2

Anould 3 12-13-11-11-11-10 4 CONRAUX Josselin 1410 1341 1309 1051 3

Seichamps 2 14-11-14-13-11-11 16 LOISANT Sylvain 1039 -1309 -1051 -1341 0

Luneville 1 14-13-13-11-13-13 9 ABRIET -TRELAT -1823 -1496 0

Heillecourt 2 15-14-15-14-13-11 11 CONRAUX -LOISANT -1341 -1309 0

Journée N° 10 Résultats individuels Total

Rambervillers 1 14-13-12-12-12-11 16 GORNET Jean françois 1172 -1493 -1211 1313 1

VITTEL 3 14-11-9-8-8-6 4 MAUCOTEL Ludovic 948 -1313 -1493 -1211 0

Seichamps 2 14-14-13-11-11-11 12 ABRIET Stéphane 1461 1211 1313 -1493 2

Blainville 1 13-12-11-11-11-11 8 UHL-MEYER Thibault 572 -1219 -1123 -1251 0

Luneville 1 13-13-13-13-11-5 14 LEMARQUIS Mickaël 810 -1251 -1219 -1123 0

Anould 3 12-12-11-11-11-6 6 MOREAU Gilles 650 -1123 -1251 -1219 0

Thiaville 1 18-14-12-13-13-12 10 GORNET -ABRIET 1493 1313 1

Heillecourt 2 15-14-14-13-13-11 10 UHL-MEYER -LEMARQUIS -1219 -1251 0

Journée N° 11 Résultats individuels Total

VITTEL 3 15-14-11-12-12-10 5 ABRIET Stéphane 1461 1418 -1399 1402 2

Seichamps 2 14-14-13-13-11-11 15 TRELAT Anthony 1508 -1399 -1402 -1418 0

Blainville 1 12-11-11-11-11-9 4 GORNET Jean françois 1172 -1402 -1418 -1399 0

Luneville 1 14-13-13-13-13-11 16 LOUVIOT Stéphane 1067 -1307 -1109 -1167 0

Heillecourt 2 15-14-14-13-13-11 18 GOSSELIN Jérémy 1227 -1109 1167 1307 2

Anould 3 12-12-11-8-8-8 2 ROLLOT Philippe 1260 1167 -1307 -1109 1

Thiaville 1 18-14-12-13-13-12 13 ABRIET -TRELAT -1418 -1402 0 0

Rambervillers 1 14-13-12-12-12-11 7 GOSSELIN -ROLLOT -1307 -1109 0 0

Journée N° 12 Résultats individuels Total

Luneville 1 14-13-13-13-13-11 13 ABRIET Stéphane 1461 -1393 1404 1366 2

VITTEL 3 15-14-12-14-12-11 7 ROLLOT Philippe 1260 -1366 -1393 -1404 0

Anould 3 15-12-12-11-11-11 14 TRELAT Anthony 1508 -1404 -1366 -1393 0

Blainville 1 15-13-11-12-11-11 6 GOSSELIN Jérémy 1227 1151 1367 -1338 2

Seichamps 2 14-14-11-11-11-abs 3 CONRAUX Josselin 1410 1338 1151 -1367 2

Thiaville 1 18-14-12-13-13-12 17 GORNET Jean françois 1172 -1367 -1338 1151 1

Rambervillers 1 14-13-12-12-12-11 10 ABRIET -TRELAT -1393 -1404 0 0

Heillecourt 2 15-14-14-13-13-11 10 GOSSELIN -GORNET -1338 -1367 0 0

6-févr-10

27-févr-10

13-mars-10

Equipes

27-mars-10

VITTEL 3

Blainville 1

23-janv-10

Anould 3

Heillecourt 2

Thiaville 1

Luneville 1

Rambervillers 1

Seichamps 2



Journée N° 13 Résultats individuels Total

VITTEL 3 15-14-12-14-12-11 15 ROLLOT Philippe 1260 -1420 -1277 -1224 0

Anould 3 14-12-12-11-11-11 5 TRELAT Anthony 1508 1277 1224 1420 3

Heillecourt 2 14-14-13-13-11-6 16 ABRIET Stéphane 1461 1224 1420 1277 3

Blainville 1 13-12--9-11-11-5 4 GOSSELIN Jérémy 1227 1167 1175 1106 3

Thiaville 1 18-14-12-13-13-12 10 GORNET Jean françois 1172 -1175 1106 -1167 1

Luneville 1 14-13-11-13-13-9 10 CONRAUX Josselin 1410 1106 1167 1175 3

Rambervillers 1 14-13-12-12-12-10 11 TRELAT -ABRIET 1420 1277 0 1

Seichamps 2 14-14-11-11-13-11 9 GOSSELIN -CONRAUX 1167 1175 0 1

Journée N° 14 Résultats individuels Total

Blainville 1 15-14-11-13-12-11 12 ABRIET Stéphane 1461 1511 1183 -1486 2

VITTEL 3 15-14-14-12-11-10 8 TRELAT Anthony 1508 -1183 -1486 1511 1

Anould 3 12-12-11-11-11-8 5 CONRAUX Josselin 1410 -1486 1511 1183 2

Thiaville 1 18-14-12-13-13-10 15 ROLLOT Philippe 1260 -1179 -1282 -1391 0

Luneville 1 14-13-13-13-13-11 15 GORNET Jean françois 1172 -1282 -1391 -1179 0

Rambervillers 1 14-13-12-12-12-11 5 PECHEUR Jean yves 1070 -1391 1179 1282 2

Seichamps 2 14-14-13-11-11-11 4 ABRIET -CONRAUX 1183 1486 0 1

Heillecourt 2 15-14-13-13-11-8 16 GORNET -PECHEUR -1282 -1391 0 0

24-avr-10

10-avr-10



D 1 B Départem. 1 B
CLA Pts Joués Vict Nul Déf Forfait Gagnés Perdus

1. 21 7 7 0 0 0 114 26

2. 18 7 5 1 1 0 97 43

3. 16 7 4 1 2 0 80 60

4. 15 7 4 0 3 0 81 59

5. 13 7 3 0 4 0 74 66

6. 11 7 2 0 5 0 59 81

7. 10 7 2 0 5 1 42 98

8. 6 7 0 0 7 1 13 127

Journée N° 8 Résultats individuels Total

Remoncourt 1 8-9-9-7-6-abs 7 TRELAT Anthony 1508 1306 1034 885 3

Monthureux 1 10-10-7-6-5-7 13 ROLLOT Philippe 1260 1034 885 1306 3

Neufchateau 2 13-13-14-9-7-12 20 GOSSELIN Jérémy 1227 885 -1306 1034 2

Epinal 3 7-7-6-6-6-5 0 PECHEUR Jean yves 1070 960 904 862 3

Uzemain 1 12-10-12-7-11-10 17 SIMON Laurent 1025 -904 862 960 2

Anould 7 9-9-8-8-7-5 3 POINSOT Roger 1000 862 -960 904 2

VITTEL 4 15-12-12-10-10-10 17 GOSSELIN -TRELAT 1306 1034 1

Thaon 4 13-10-8-9-9-8 3 PECHEUR -SIMON 960 904 1

Journée N° 9 Résultats individuels Total

Monthureux 1 10-10-8-7-9-7 4 GOSSELIN Florian 913 -1445 -1057 -1105 0

Neufchateau 2 12-14-13-9-7-abs 16 GORNET Jean françois 1172 1105 -1445 1057 2

Epinal 3 6-7-7-6-6-7 0 POINSOT Roger 1000 -1057 -1105 -1445 0

Uzemain 1 12-10-12-9-11-10 20 GUERIAU Hubert 807 847 868 921 3

Anould 7 14-11-10-8-9-8 11 MAUCOTEL Ludovic 948 921 847 868 3

VITTEL 4 9-11-10-8-9-8 9 LOISANT Valentin 839 -868 -921 -847 0

Thaon 4 10-9-11-9-9-8 20 GOSSELIN -GORNET -1445 -1105 0

Remoncourt 1 0 F GUERIAU -MAUCOTEL 921 868 1

Journée N° 10 Résultats individuels Total

Uzemain 1 12-12-10-11-10-5 14 POINSOT Roger 1000 -765 676 750 2

Monthureux 1 10-10-7-8-7-6 6 SAINTDIZIER Marie hélène 969 -676 750 765 2

VITTEL 4 10-9-9-9-9-8 16 KNIEST Pascal 930 750 765 -676 2

Epinal 3 7-7-6-6-6-6 4 GOSSELIN Florian 913 650 657 691 3

Thaon 4 10-10-9-8-9-9 11 LOISANT Valentin 839 657 691 650 3

Anould 7 13-10-9-8-9-8 9 VOINSON Jean pierre 956 691 650 657 3

Neufchateau 2 14-13-13-9-7-6 18 POINSOT -KNIEST -765 -676 0

Remoncourt 1 10-9-7-8-6-abs 2 GOSSELIN -VOINSON 657 691 1

Journée N° 11 Résultats individuels Total

Monthureux 1 10-10-7-8-7-6 5 CONRAUX Josselin 1410 1029 1028 735 3

VITTEL 4 14-10-9-9-9-8 15 POINSOT Roger 1000 735 -1029 -1028 1

Epinal 3 7-7-7-6-6-6 3 GOSSELIN Florian 913 1028 735 1029 3

Thaon 4 10-9-9-9-8-7 17 LOISANT Valentin 839 821 650 779 3

Remoncourt 1 10-9-9-9-7-6 2 SAINTDIZIER Marie hélène 969 -779 821 650 2

Anould 7 11-11-10-10-9-8 18 MAUCOTEL Ludovic 948 650 -779 821 2

Neufchateau 2 14-13-12-13-13-9 16 CONRAUX -POINSOT 1029 735 0 1

Uzemain 1 12-12-10-11-10-9 4 LOISANT -MAUCOTEL -821 -779 0 0

Journée N° 12 Résultats individuels Total

Thaon 4 10-9-9-9-8-7 15 POINSOT Roger 1000 -1370 -1492 -1289 0

Monthureux 1 10-10-7-8-7-6 5 KNIEST Pascal 930 -1492 -1289 -1370 0

Anould 7 11-10-9-9-8-8 20 SAINTDIZIER Marie hélène 969 -1289 -1370 -1492 0

Epinal 3 7-7-6-6-abs-abs 0 F MAUCOTEL Ludovic 948 -995 789 -1345 1

VITTEL 4 10-9-9-9-9-8 4 GOSSELIN Florian 913 789 -1345 995 2

Neufchateau 2 14-13-12-13-9-7 16 LOISANT Valentin 839 -1345 -995 789 1

Uzemain 1 12-12-10-11-7-5 17 POINSOT -KNIEST -1370 -1492 0 0

Remoncourt 1 10-9-9-8-7-abs 3 MAUCOTEL -LOISANT -789 -1345 0 0

23-janv-10

27-mars-10

27-févr-10

Anould 7

VITTEL 4

Neufchateau 2

Uzemain 1

Thaon 4

Epinal 3

Equipes

13-mars-10

Monthureux 1

Remoncourt 1

6-févr-10



Journée N° 13 Résultats individuels Total

Monthureux 1 10-10-7-8-7-6 8 SAINTDIZIER Marie hélène 969 -1292 -1039 -1242 0

Anould 7 11-9-8-9-8-7 12 POINSOT Roger 1000 -1242 -1292 -1039 0

Remoncourt 1 10-9-9-8-7-abs 16 MAUCOTEL Ludovic 948 -1039 -1242 -1292 0

Epinal 3 9-7-7-6-6-5 4 KNIEST Pascal 930 736 -1175 1083 2

Neufchateau 2 14-13-12-13-9-7 16 LOISANT Valentin 839 1083 736 -1175 2

Thaon 4 10-9-9-9-8-7 4 GOSSELIN Florian 913 -1175 -1083 -736 0

Uzemain 1 12-12-10-11-10-7 15 POINSOT -MAUCOTEL -1292 -1242 0 0

VITTEL 4 10-9-9-9-9-8 5 KNIEST -LOISANT 1083 1175 0 1

Journée N° 14 Résultats individuels Total

Epinal 3 7-7-6-6-6-5 2 KNIEST Pascal 930 -953 909 -958 1

Monthureux 1 10-10-8-7-7-6 18 SAINTDIZIER Marie hélène 969 -958 -953 909 1

Anould 7 11-9-9-8-8-8 8 MAUCOTEL Ludovic 948 909 958 -953 2

Neufchateau 2 13-9-6-7-6-6 12 LOISANT Valentin 839 641 786 835 3

Thaon 4 10-9-9-9-8-7 10 MAGNIER Sylvie 543 -835 -641 -786 0

Uzemain 1 12-12-10-11-7-5 10   -786 -835 -641 0

VITTEL 4 9-9-9-8-5-abs 8 KNIEST -MAUCOTEL 953 958 0 1

Remoncourt 1 9-9-9-8-7-6 12 LOISANT -MAGNIER -835 -786 0 0

10-avr-10

24-avr-10



D 1 D Départem. 1 D
CLA Pts Joués Vict Nul Déf Forfait Gagnés Perdus

1. 19 7 6 0 1 0 105 35

2. 19 7 6 0 1 0 96 44

3. 17 7 5 0 2 0 82 58

4. 13 7 3 0 4 0 70 70

5. 12 7 3 0 4 1 61 79

6. 11 7 2 0 5 0 53 87

7. 10 7 2 0 5 1 59 81

8. 8 7 1 0 6 1 34 106

Journée N° 8 Résultats individuels Total

Rupt/Moselle 3 8-9-8-8-7-7 20 ABRIET Stéphane 1461 1153 1272 1003 3

La Bourgonce 1 8-5-8-8-7-5 0 F CONRAUX Josselin 1410 1272 1003 1153 3

Thiaville 2 10-9-8-9-9-6 6 LOUVIOT Stéphane 1067 -1003 -1153 -1272 0

Epinal 4 17-11-9-7-10-10 14 GORNET Jean françois 1172 660 863 702 3

Vrtt 3 12-8-11-10-6-10 15 COUTURIEUX Julien 1057 863 702 660 3

Ste Marguerite 1 11-10-8-7-9-7 5 TEISSIER Daniel 1205 702 660 863 3

VITTEL 5 14-14-10-11-10-12 17 ABRIET -CONRAUX 1153 1003 1

Saint Die 3 11-12-10-6-8-7 3 GORNET -COUTURIEUX 660 863 1

Journée N° 9 Résultats individuels Total

La Bourgonce 1 10-9-8-7-8-8 8 PECHEUR Jean yves 1070 1233 1105 1112 3

Thiaville 2 10-9-9-9-6-9 12 LOUVIOT Stéphane 1067 -1112 1233 1105 2

Epinal 4 16-9-11-10-10-9 7 SAINTDIZIER Marie hélène 969 -1105 -1112 -1233 0

Vrtt 3 12-9-12-11-6-10 13 VOINSON Jean pierre 956 1083 701 757 3

Ste Marguerite 1 12-11-11-10-7-7 7 COUTURIEUX Julien 1057 757 -1083 -701 1

VITTEL 5 10-10-9-9-10-10 13 SIMON Laurent 1025 701 757 1083 3

Saint Die 3 12-11-10-8-8-8 17 PECHEUR -LOUVIOT 1233 1112 1

Rupt/Moselle 3 11-9-8-7-8-7 3 COUTURIEUX -SIMON -1083 -757 0

Journée N° 10 Résultats individuels Total

Vrtt 3 12-11-10-9-8-6 19 TEISSIER Daniel 1205 -1162 994 1316 2

La Bourgonce 1 10-9-8-8-7-6 1 CONRAUX Josselin 1410 1316 1162 994 3

VITTEL 5 12-14-10-10-10-10 18 COUTURIEUX Julien 1057 994 -1316 1162 2

Epinal 4 11-13-9-10-10-9 2 LOUVIOT Stéphane 1067 1050 920 1055 3

Saint Die 3 12-11-8-10-8-8 11 PECHEUR Jean yves 1070 1055 1050 920 3

Ste Marguerite 1 12-11-7-10-7-7 9 SIMON Laurent 1025 920 1055 1050 3

Thiaville 2 10-9-8-9-8-6 11 TEISSIER -COUTURIEUX 1316 994 1

Rupt/Moselle 3 9-8-7-8-7-7 9 PECHEUR -SIMON 1055 920 1

Journée N° 11 Résultats individuels Total

La Bourgonce 1 10-9-8-8-8-7 4 TEISSIER Daniel 1205 -1099 909 -868 1

VITTEL 5 12-10-10-10-9-8 16 SIMON Laurent 1025 909 868 -1099 2

Epinal 4 16-11-9-10-9-8 11 PECHEUR Jean yves 1070 868 1099 909 3

Saint Die 3 12-11-8-10-8-8 9 GUERIAU Hubert 807 761 834 841 3

Rupt/Moselle 3 11-11-9-8-8-7 20 LANQUETIN Dominique 981 834 -841 761 2

Ste Marguerite 1 0 F COUTURIEUX Julien 1057 841 761 834 3

Thiaville 2 10-9-8-9-9-8 7 SIMON -PECHEUR 909 868 0 1

Vrtt 3 12-12-9-11-10-7 13 GUERIAU -COUTURIEUX 761 841 0 1

Journée N° 12 Résultats individuels Total

Saint Die 3 12-11-10-9-8-8 14 LOUVIOT Stéphane 1067 -1008 959 938 2

La Bourgonce 1 10-9-6-8-8-5 6 PECHEUR Jean yves 1070 959 -938 1008 2

Ste Marguerite 1 12-11-11-10-7-7 20 LANQUETIN Dominique 981 -938 1008 959 2

Epinal 4 0 F COUTURIEUX Julien 1057 691 689 Abs 3

VITTEL 5 10-10-9-10-9-7 17 THEVENIN Thibault 749 689 Abs 691 3

Thiaville 2 10-9-9-6-6-abs 3 VOINSON Jean pierre 956 Abs 691 689 3

Vrtt 3 13-12-12-11-9-6 16 LOUVIOT -PECHEUR 1008 938 0 1

Rupt/Moselle 3 11-8-7-8-7-8 4 THEVENIN -VOINSON 691 689 0 1

23-janv-10

27-mars-10

27-févr-10

Rupt/Moselle 3

Epinal 4

VITTEL 5

Vrtt 3

Saint Die 3

La Bourgonce 1

Equipes

13-mars-10

Thiaville 2

Ste Marguerite 1

6-févr-10



Journée N° 13 Résultats individuels Total

La Bourgonce 1 10-9-8-8-8-7 13 PECHEUR Jean yves 1070 1214 -956 1255 2

Ste Marguerite 1 10-9-7-7-5-abs 7 SIMON Laurent 1025 956 -1255 1214 2

Rupt/Moselle 3 11-9-8-8-8-7 11 TEISSIER Daniel 1205 -1255 -1214 956 1

Epinal 4 11-10-9-10-6-6 9 LOUVIOT Stéphane 1067 -1026 -1199 -678 0

Thiaville 2 10-9-9-9-8-8 5 COUTURIEUX Julien 1057 -1199 678 -1026 1

Saint Die 3 13-12-10-8-8-8 15 VOINSON Jean pierre 956 678 -1026 -1199 1

Vrtt 3 12-12-9-11-10-6 13 PECHEUR -TEISSIER -1214 -1255 0 0

VITTEL 5 12-10-10-10-10-9 7 LOUVIOT -COUTURIEUX -1026 -1199 0 0

Journée N° 14 Résultats individuels Total

Epinal 4 16-11-9-10-10-9 18 LOUVIOT Stéphane 1067 960 835 869 3

La Bourgonce 1 10-9-8-8-7-5 2 SIMON Laurent 1025 869 960 835 3

Ste Marguerite 1 12-11-7-7-7-5 11 GUERIAU Hubert 807 835 869 960 3

Thiaville 2 10-9-9-9-9-6 9 KNIEST Gérard 744 -866 abs -792 1

Saint Die 3 10-10-8-8-8-6 13 VOINSON Jean pierre 956 792 866 abs 3

Vrtt 3 12-11-9-10-6-abs 7 LANQUETIN Dominique 981 abs 792 -866 2

VITTEL 5 10-10-8-9-9-7 17 LOUVIOT -SIMON 960 869 0 1

Rupt/Moselle 3 9-8-8-8-7-abs 3 VOINSON -LANQUETIN 866 792 0 1

10-avr-10

24-avr-10



D 2 D Départem. 2
CLA Pts Joués Vict Nul Déf Forfait Gagnés Perdus

1. 19 7 6 0 1 0 113 27

2. 19 7 6 0 1 0 105 35

3. 19 7 6 0 1 0 101 38

4. 14 7 3 1 3 0 67 73

5. 13 7 3 0 4 0 74 65

6. 11 7 2 0 5 0 56 84

7. 9 7 1 1 4 0 43 97

8. 4 7 0 0 7 3 0 140

Journée N° 8 Résultats individuels Total

Anould 8 8-8-8-8-7-5 20 LOISANT Valentin 839 695 -693 676 2

Hadigny 2 6-6-5-5-5-5 0 MAUCOTEL Ludovic 948 693 676 -695 2

Neufchâteau 3 6-6-6-6-5-5 6 LEMARQUIS Mickaël 810 676 -695 693 2

VITTEL 6 8-9-8-7-5-7 14 AMET William 704 617 568 500 3

Golbey 3 7-7-7-7-6-6 20 UHL-MEYER Thibault 572 568 500 617 3

Exempt 0 F SAINTDIZIER Emilien 741 -500 -617 568 1

Bazoilles ATT 2 6-8-9-7-6-5 13 LOISANT -MAUCOTEL 695 693 1

Charmes 3 6-7-6-6-6-5 7 AMET -UHL-MEYER -617 -500 0

Journée N° 9 Résultats individuels

Hadigny 2 6-6-5-5-5-5 4 LEMARQUIS Mickaël 810 792 732 787 3

Neufchâteau 3 6-6-7-6-5-5 16 LANQUETIN Dominique 981 -787 -792 732 1

VITTEL 6 8-9-6-7-5-7 8 MILLOT Quentin 692 -732 787 -792 1

Golbey 3 7-7-7-7-7-6 12 AMET William 704 -770 686 730 2

Exempt 0 F UHL-MEYER Thibault 572 -730 -770 686 1

Bazoilles ATT 2 7-6-6-6-6-abs 20 KNIEST Gérard 744 -686 -730 -770 0

Charmes 3 6-7-6-6-6-6 1 LEMARQUIS -LANQUETIN -792 -787 0

Anould 8 8-8-8-8-7-5 19 AMET -UHL-MEYER -770 -730 0

Journée N° 10 Résultats individuels

Golbey 3 7-7-5-6-5-6 17 GUERIAU Hubert 807 881 764 500 3

Hadigny 2 6-6-6-5-5-5 3 PETIT Jean 865 764 500 881 3

Bazoilles ATT 2 8-7-5-6-6-5 7 SAINTDIZIER Emilien 741 500 -881 -764 1

VITTEL 6 8-8-7-7-7-5 13 THEVENIN Thibault 749 680 648 500 3

Charmes 3 6-6-6-6-5-abs 20 AMET William 704 -648 500 -680 1

Exempt 0 F MAGNIER Sylvie 543 -500 -680 -648 0

Neufchâteau 3 7-6-6-5-5-5 5 GUERIAU -PETIT 881 764 1

Anould 8 8-8-8-8-8-7 15 THEVENIN -AMET 680 648 1

Journée N° 11 Résultats individuels

Hadigny 2 6-6-5-6-6-5 10 KNIEST Gérard 744 -683 728 -622 1

Bazoilles ATT 2 8-7-6-6-5-abs 10 PETIT Jean 865 622 683 -728 2

VITTEL 6 8-8-7-7-7-6 17 LEMARQUIS Mickaël 810 728 622 683 3

Charmes 3 7-6-6-6-6-5 3 THEVENIN Thibault 749 646 637 500 3

Anould 8 8-8-8-7-5-abs 20 SAINTDIZIER Emilien 741 500 646 637 3

Exempt 0 MILLOT Quentin 692 637 500 646 3

Neufchâteau 3 7-6-6-6-5-abs 8 KNIEST -LEMARQUIS 683 728 0 1

Golbey 3 7-7-7-5-5-abs 11 THEVENIN -SAINTDIZIER 646 637 0 1

Journée N° 12 Résultats individuels

Charmes 3 6-6-6-6-6-5 14 PETIT Jean 865 0 0 0 0

Hadigny 2 6-6-6-5-5-5 6 LEMARQUIS Mickaël 810 0 0 0 0

Exempt 0 UHL-MEYER Thibault 572 0 0 0 0

VITTEL 6 8-8-5-7-6-5 20 SAINTDIZIER Emilien 741 0 0 0 0

Bazoilles ATT 2 8-7-6-6-6-5 12 MILLOT Quentin 692 0 0 0 0

Neufchâteau 3 7-6-6-6-5-5 8 MAGNIER Sylvie 543 0 0 0 0

Golbey 3 7-7-9-7-7-5 7  0 0 0 0

Anould 8 12-8-8-8-8-8 13  0 0 0 0

Anould 8

Bazoilles ATT 2

Golbey 3

23-janv-10

6-févr-10

Neufchâteau 3

Equipes

VITTEL 6

Charmes 3

Hadigny 2

Exempt

27-févr-10

13-mars-10

27-mars-10



Journée N° 13 Résultats individuels

Hadigny 2 6-6-5-5-5-5 20 RIONDE Arnaud 1036 -855 865 881 2

Exempt 0 PETIT Jean 865 865 -881 -855 1

Anould 8 8-8-8-8-8-7 7 LEMARQUIS Mickaël 810 881 855 865 3

VITTEL 6 10-8-8-8-7-7 13 THEVENIN Thibault 749 840 778 820 3

Neufchâteau 3 7-6-6-6-5-5 11 OUDOT Frederic 830 778 -820 840 2

Charmes 3 6-6-6-6-6-5 9 AMET William 704 -820 -840 -778 0

Golbey 3 7-7-7-6-5-5 16 RIONDE -LEMARQUIS 855 865 0 1

Bazoilles ATT 2 8-6-5-6-6-5 4 THEVENIN -OUDOT 840 820 0 1

Journée N° 14 Résultats individuels

VITTEL 6 10-8-8-7-5-7 20 RIONDE Arnaud 1036 620 570 625 3

Hadigny 2 6-6-5-5-5-5 0 LEMARQUIS Mickaël 810 570 625 620 3

Exempt 0 PETIT Jean 865 625 620 570 3

Neufchâteau 3 11-7-5-5-5-5 20 THEVENIN Thibault 749 513 507 500 3

Charmes 3 6-6-6-6-6-5 2 UHL-MEYER Thibault 572 507 500 513 3

Golbey 3 7-7-5-7-5-5 18 SAINTDIZIER Emilien 741 500 513 507 3

Bazoilles ATT 2 8-7-6-6-5-abs 1 RIONDE -LEMARQUIS 620 625 0 1

Anould 8 11-8-8-8-8-7 19 THEVENIN -UHL-MEYER 513 507 0 1

10-avr-10

24-avr-10



D.j 2 B Dép Jeunes 2  B
CLA Pts Joués Vict Nul Déf Forfait Gagnés Perdus

1. 21 7 7 0 0 0 57 13

2. 19 7 6 0 1 0 61 9

3. 16 7 5 0 2 1 44 26

4. 14 7 3 1 3 0 40 30

5. 14 7 3 1 3 0 38 31

6. 11 7 2 0 5 0 29 40

7. 0 6 0 0 7 7 0 60

8. 0 6 0 0 7 7 0 60

Journée N° 8 Résultats individuels Total

Exempt 0 F COSSIC Nicolas -668 534 -600 1

Hadigny 2   6-5-5 10 CLEMENT Pierrick 534 600 668 3

Bains 1  6-5-6 6 SAINTDIZIER Damien -600 -668 -534 0

VITTEL 1 J  5-5-5 4 COSSIC -CLEMENT -668 -600 0

Mirecourt 1  5-5-5 0 F

Bains 2  5-6-6 10

Hadigny 1  6-6-6 8

Thaon 3  6-5-5 2

Journée N° 9 Résultats individuels

Hadigny 2 6-6-5 3 CLEMENT Pierrick -581 -594 -589 0

Bains 1 6-6-5 7 DIDION Alexandre -589 -581 -594 0

VITTEL 1 J 5-5-5 10 COSSIC Nicolas 594 589 -581 2

Mirecourt 1 5-5-5 0 F DIDION -COSSIC -581 -589 0

Bains 2 5-5-6 0

Hadigny 1 6-6-6 10

Thaon 3 5-6-6 10

Exempt 0 F

Journée N° 10 Résultats individuels

Mirecourt 1 0 F  0 0 0 0

Hadigny 2 6-5-5 10  0 0 0 0

Hadigny 1 6-6-6 10  0 0 0 0

VITTEL 1 J 0 F  0 0 0

Thaon 3 6-5-abs 7

Bains 2 6-5-abs 2

Bains 1 6-5-abs 10

Exempt 0 F

Journée N° 11 Résultats individuels

Hadigny 2 5-5-5 0 COSSIC Nicolas 500 -542 650 2

Hadigny 1 6-6-6 10 CLEMENT Pierrick 650 500 -542 2

VITTEL 1 J 5-5-5 7 SAINTDIZIER Damien -542 650 500 2

Thaon 3 6-5-5 3 COSSIC -CLEMENT 650 542 0 1

Exempt 0 F
Bains 2 6-5-5 10

Bains 1 6-6-6 10

Mirecourt 1 5-5-5 0 F

Journée N° 12 Résultats individuels

Thaon 3 6-5-5 5 DIDION Alexandre 500 650 500 3

Hadigny 2 6-6-5 5 SAINTDIZIER Damien 500 500 650 3

Bains 2 6-5-5 3  -650 -500 -500 0

VITTEL 1 J 5-5-abs 7 DIDION -SAINTDIZIER 500 650 0 1

Hadigny 1 6-6-6 3

Bains 1 6-6-6 7

Mirecourt 1 5-5-5 0 F
Exempt 0 F

6-févr-10

27-févr-10

13-mars-10

27-mars-10

Equipes

Bains 1

Hadigny 1

23-janv-10

VITTEL 1 J

Hadigny 2

Mirecourt 1

Exempt

Thaon 3

Bains 2



Journée N° 13 Résultats individuels

Hadigny 2 6-5-5 8  0 0 0 0

Bains 2 6-5-5 2  0 0 0 0

Exempt 0 F  0 0 0 0

VITTEL 1 J 5-5-5 10  0 0 0 0

Bains 1 6-6-6 9

Thaon 3 6-5-5 1

Mirecourt 1 5-5-5 0 F
Hadigny 1 6-6-6 10

Journée N° 14 Résultats individuels

VITTEL 1 J 5-5-5 6 BROSSARD Gaël -660 500 -636 1

Hadigny 2 6-6-5 4 CLEMENT Pierrick 636 660 500 3

Bains 2 6-6-abs 2 SAINTDIZIER Damien 500 636 -660 2

Bains 1 6-6-5 8 CLEMENT -SAINTDIZIER -660 -636 0 0

Thaon 3 6-5-5 10

Mirecourt 1 0 F
Hadigny 1 6-6-6 10

Exempt 0 F

10-avr-10

24-avr-10


